Prot. n.O008583 del 20/1 2/20 - [UOR: 510000089 - Classif. VII/1]

T

%/ZJ&/@%/ZJ/@& o %Jéﬂ %ﬁﬁ/ﬂ %ﬂg//ﬂ/

- , 20
it %%f/f/’(wﬁ o (it Wittt

IL DIRETTORE

visto il decreto n. 117/2024 del 18 dicembre u.s., di definizione del diario d’esame relativo al
concorso riservato , ai sensi dell’art. 59, comma 9-ter del decreto-legge n. 73 del 2021,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 1 posto di docente di
prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM — da destinare alle esigenze
del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” per il settore artistico-disciplinare
CODC/04 Composizione jazz;

Preso atto che la Commissione esaminatrice si trova nell'impossibilita di iniziare i lavori in
calendario prima delle ore 13:30;

Ritenuto pertanto, necessario procedere ad una rettifica del su citato decreto;
DISPONE
di apportare la seguente rettifica:
Art. 2

La prova si svolgera presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” sito in Via Francesco Savini, L’Aquila
secondo le seguenti modalita:

— 21 gennaio 2025, ore 10: sorteggio della traccia da parte del candidato o della Commissione, in caso di
delega da parte dell’interessato, come previsto dall’articolo 9, comma 2 del bando;
— 22 gennaio 2025, ore 10 inizio della prova didattica.

e cosi sostituito:
Art. 2

La prova si svolgera presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” sito in Via Francesco Savini, L’Aquila
secondo le seguenti modalita:

— 21 gennaio 2025, ore 13:30: sorteggio della traccia da parte del candidato o della Commissione, in caso
di delega da parte dell’interessato, come previsto dall’articolo 9, comma 2 del bando;
— 22 gennaio 2025, ore 13:30 inizio della prova didattica.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO Il Direttore

Firmato il 20/12/2024 09:47 M?® Claudio Di Massimantonio
Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2024-12-20T08:47:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




